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produktu

samochodowe dla psa

nylonowe

Trixie Szelki samochodowe dla psa S

[1290]

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

moga by¢ stosowane takze o codziennych spaceréw

specjalne obszycie oraz petna regulacja - klatka piersiowa i brzuch.

szybkie i fatwe zaktadanie

29,22 zt
Dostepny
24 godziny
mls-7723

4011905012902

krétka regulowana smycz samochodowa - z typowa koncéwka, jednak do niektéryh modeli samochodéw moze by¢ nieodpowiednia.

kolor: czarny
rozmiar S

rozmiarow:

Wymiary
20-50cm
30-60cm
50-70cm
70-90 cm

80-110cm

Przyktadowa rasa
Yorkshire Terrier
West Highland Terrier
Border Collie
Labrador

Bernese Mountain Dog
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